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Services

Bancaire
Amen Bank
ATB

Attijari Bank
BH

BIAT

BNA

BT

BTE (ADP)
STB

UBCI

uiB

Assurances
ASTREE
STAR

Leasing

ATL

CIL

El Wifeck Leasing
Attijari Leasing
Tunisie Leasing

Holding

Placements de Tunisie
Poulina Group Holding
SPDIT

Tuninvest

Agro-alimentaire
SFBT

SOPAT (Alternatif)
Tunisie Lait

Pharmaceutique
Adwya
SIPHAT

Composantes automobiles
ASSAD

GIF-Filter

STIP

Air Liquide Tunisie
Alkimia
ELECTROSTAR

ICF

SIAME

SOMOCER
SOTUVER

TPR

Transport aérien

Tunisair

Distribution
ARTES

Magasin Général
MONOPRIX

Immobilier
Essoukna
SIMPAR
SITS

SOTETEL

SOTRAPIL

SOTUMAG

STEQ

Palm Beach Hotels (ADP)

Situation de la participation étrangére arrétée au

Titres Admis

8500 000
80 000 000
30 000 000
18 000 000
17 000 000
20 000 000

7 500 000

1000 000
24 860 000
10 000 000

17 600 000

4000 000
2307 693

17 000 000
3000 000
2000 000
2125000
5800 000

1000 000
166 670 000
26 880 000
966 000

56 000 000
2100 000
7 500 000

11 000 000
1800 000

8 000 000
6666 000
4207 824

807 402
1947 253
1750 000

900 000

14 040 000
23100 000

1263 250
32 000 000

97 349 340

25500 000
1670 000
1849016

3006 250
700 000
13 000 000

2318 400
3271840
9 000 000
1400 000
2 860 558

Titres détenus au

06/03/2009

186 475
51399 118
16 384 064

2937448
3424501
98 795
1818060
11280
2075 248
5021 458

9 214 886

1208 770
942 595

184 991
35905
278 666
0
360503

0
5954 770
33992
9697

28 895 893
53 985
167 500

488 239
29937

76 599
70728
1262451

478 226
1811
126 764
240 420
1495 445
9067 484
7268
2003 255

15258 938

6472319
152
155

6950
2334
6 402 206

443 026
65 030

19/03/2009

186 475
51399118
16 384 064
2935128
2876797

98 795

1821630

11280
2075248
5021458

9214 886

1208770
942 606

184 991
35905
278 166
0
360503

0
5946 770
34692
9697

28 895 893
53 985
167 500

473 035
29 982

76762
70728
1262451

478 226
1811
126 764
240420
1495 445
9118 384
7268
1953 255

15258 938

6496 980
152
155

6950
2334
6 402 206

441576
65 030

Taux de participation

13/03/2009 19/03/2009

30,4%
2,19%
64,25%
54,61%
16,31%
16,92%
0,49%
24,29%
1,13%
8,35%
50,21%
52,36%

2,19%
64,25%
54,61%
16,32%
20,14%

0,49%
24,24%

1,13%

8,35%
50,21%
52,36%
35,00%
30,22%
40,85%

35,03%
30,22%
40,85%

3,92% 3,92%
1,09% 1,09%
1,20% 1,20%
13,93% 13,91%
0,00% 0,00%
6,22% 6,22%
0,00% 0,00%
357% 3,57%
0,13% 0,13%
1,00% 1,00%

48,70%
51,60%
2,57%
2,23%

48,74%
51,60%
2,57%
2,23%

3,75%
4,44%
1,66%

3,62%
4,30%
1,67%

3,52%
0,96%
1,06%

30,00%

27,85%

3,51%
0,96%
1,06%

30,00%

59,23% 59,23%
0,09% 0,09%
7,24% 7,24%

26,71% 26,71%

10,65% 10,65%

39,25% 39,47%
0,58% 0,58%
6,26% 6,10%

15,67%
15,67%

15,67%
15,67%

11,00%
25,48%
0,01%
0,01%

10,76%
25,38%
0,01%
0,01%

0,23%
0,33%
49,25%

0,23%
0,33%
49,25%

4,56%
19,11%
1,99%
0,00%
0,00%
0,01%

19,05%
1,99%
0,00%
0,00%
0,01%

19/03/2009

Variation

Nombre de titres

0 0,00%

0 0,00%

0 0,00%

-2 320 -0,08%
-547 704 -15,99%
0 0,00%
3570 0,20%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,001%

0,00%
0,00%
-0,18%
0,00%
0,00%

0 0,00%

-8 000 -0,13%
700 2,06%
0 0,00%

-15 204 -3,11%
45 0,15%

0,21%
0,00%
0 0,00%

0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
0 0,00%
900 0,56%
0 0,00%
-50 000 -2,50%

50

0,00%

24 661 0,38%
0,00%

0,00%

-0,33%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
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Contact : « Analyse & Ingénierie Financiéres »
Tél:216 71 788 228 Fax: 216 71 786 239
E-mail : analystes@bnacapitaux.com.tn



